Amoto ergo illo de via, transfat obsequium Seba filium Bochi. Porro ille transfierat per omnes tribus Israel in Abclam, & Bethmaacha: omnique viri electi congregati fuerant ad eum. Venerunt itaque & oppugnabant eum in Abela, & in Bethmaacha, & circumdederunt munitionibus civitatem, & obsecra est urbs: omnis autem turba, que erat cum Joab, moliebatur deltruere muros. Et exclamavit mulier sapiens de civitate: Audite, audite: dicit Joab; Appropinqua huc, & loquar tecum. Qui cum accessisset ad eam, ait illi: Tu es Joab? Et ille respondit, Ego. Ad quem sic locuta est, Audi sermones ancille tue. Qui respondit, Audio. Rursumque illa: Sermo, inquit, dicebatur in veteri proverbio; Qui interrogat, interrogat in Abela: & sic perficiebant. Nonne ego sum que respondeo veritatem in Israel, & tu queris subvertere civitatem, & evertere matrem in Israel? Quarere precipias hereditatem Domini? Respondensque Joab, ait; Absit, absit hoc a me: non precipio, neque demolior. Non sic se habet res, sed homo de monte Ephraim, Seba filius Bochi cognomine, levavit manum suam contra regem David: tradidit illum solum, Et ait mulier ad Joab, Ecce caput ejus mittitur ad te per murum. Ingressa est ergo ad omnem populum, & locuta est eis sapienter: qui abscidit caput Seba filii Bochi proiecitur ad Joab: & ille cecit tuba, & refoerunt ab urbe, uniusquisque in tabernaculum sua: Joab autem reversus est Jerusalem ad regem. Puit ergo Joab super omnem exercitum israel: Barnabaz autem filius Ioleth super Cerethos & Phelthreos.
 27 אבא אשתיה: ויאב ויאמר חלילה חלילה לוי אב אבא
 28 אבא אשתיה: ויאב ויאמר חלילה חלילה לוי אב אבא
 29 אבא אשתיה: ויאב ויאמר חלילה חלילה לוי אב אבא
 30 אבא אשתיה: ויאב ויאמר חלילה חלילה לוי אב אבא
 31 אבא אשתיה: ויאב ויאמר חלילה חלילה לוי אב אבא
 32 אבא אשתיה: ויאב ויאמר חלילה חלילה לוי אב אבא
 33 אבא אשתיה: ויאב ויאמר חלילה חלילה לוי אב אבא
 34 אבא אשתיה: ויאב ויאמר חלילה חלילה לוי אב אבא
 35 אבא אשתיה: ויאב ויאמר חלילה חלילה לוי אב אבא
 36 אבא אשתיה: ויאב ויאמר חלילה חלילה לוי אב אבא

Quando avertit illi ex strata, tranfivit omnis vir post Joab ad persequen- 13
 dum post Sebah filium Bichri. Et tranfivit per omnes tribus Israel 14
 usque ad Abel & Beth-Magnach, & omnia [laca] Berin: & congregati
 sunt & venterunt etiam ipsi post illum. Et venerunt & coarctaverunt 15
 illum in Abel & Beth-Magnach, & accervantur aggerem super urbem,
 & obfederunt eam castra, & omnis populus qui cum Joab cogita- 16
 bant deltruere murum. Et clamavit mulier sapiens ex urbe: Audite, 17
 audite; dicit Joab: Accede hucque, & loquar tecum. Et ac- 18
 cessit ad illum: & dixit mulier, Num tu Joab? & dixit, Ego sum: &
 dixit illi, Audi verba ancille tue: & dixit, Audio ego. Et dixit dicendo: 19
 Memento nunc id quod scriptum est in libro Legis, ut interrogent in urbe
 antiquitus dicendo, Itane sic fuit tibi ut quzeres in Abel, num 20
 pacifici? Nos pacifici sumus in fidelitate cum Israel, & tu queris diffipare 21
 urbem que est ipsa municio magna & mater in Israel: ut quid corrumpes
 hereditate populi Domini? Et respondit Joab & dixit: Absit, absit a me ut 22
 corrumpam & dispillem. Non sic refert nam vir de monte domus Ephraim,
 Sebah filius Bichri nomen ejus, levavit manum suam in regem David, 23
 & abido defuper urbem: & dixit mulier ad Joab, Ecce caput ejus pro- 24
 jicitur tibi de muro. Et venit mulier ad omnem populum 25
 in sapientia sua, & absciderunt caput Sebah filii Bichri, & pro- 26
 jecerat ad Joab: & claxnit in buccina, & dispersi sunt defuper urbem unius- 27
 quisque in civitate sua: & Joab rediit in Jerusalem ad regem. Et Joab pze fecit 28
 erat super omnem exercitus Israel, & Benajah filii? Jehojadah super facula- 29
 tores & super fundibularios: Et Adoniam pze fecit super allatores tribu- 30
 torum, & Jehoaphat filius Achilud pze fecit super monumenta. Et 31
 scriba scriba: & Szadok & Abiathar sacerdot. Et etiam Ghira Jazrites, 32
 qui erat ex Thecoah, fuit princeps Davidi.